ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Kế hoạch 145/KH-UBND ngày 28/7/2023 của UBND thành

phố về tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND thành phố với thanh

niên thành phố Quảng Ngãi năm 2023; trên cơ sở nội dung đề xuất của phòng

Nội vụ thành phố tại Công văn số 88/NV ngày 08/11/2023; UBND thành phố

mời các đại biểu tham dự Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND thành phố

với thanh niên thành phố Quảng Ngãi năm 2023, cụ thể như sau:

I. Thành phần mời tham dự

1. Ở tỉnh

- Kính mời đại diện lãnh đạo: Sở Nội vụ; Phòng Cải cách hành chính và

công tác thanh niên thuộc Sở Nội vụ Quảng Ngãi;

- Kính mời đại diện lãnh đạo BHXH tỉnh Quảng Ngãi;

- Kính mời đại diện lãnh đạo Chi nhánh Ngân hàng CSXH tỉnh Quảng

Ngãi.

2. Ở thành phố:

- Kính mời đại diện Thường trực Thành ủy, HĐND, UBND,

UBMTTQVN thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các: Cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc

Thành ủy;

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thành phố;

- Lãnh đạo và chuyên viên tham mưu Công tác Thanh niên Phòng Nội

vụ thành phố.

- Đại diện lãnh đạo UBND 23 xã, phường.

3. Về phía đại biểu thanh niên

- Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp thanh niên thành phố;

- Bí thư hoặc Phó bí thư Đoàn thanh niên 23 xã, phường;

- Đại diện đoàn viên, thanh niên tiêu biểu (có nguyện vọng đóng góp ý

kiến sáng kiến cho thành phố theo nội dung chủ đề buổi đối thoại) của các cơ

sở đoàn trực thuộc Thành đoàn (Đề nghị Thành đoàn triệu tập và báo cáo

cụ thể danh sách cho UBND thành phố qua Phòng Nội vụ thành phố trước

15 giờ, ngày 12/11/2023).

 - Phóng viên Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thành phố

dự và đưa tin.

 II. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 13/11/2023 (Thứ Hai).

2. Địa điểm: Hội trường UBND thành phố Quảng Ngãi.

III. Cơ quan chuẩn bị: Giao Phòng Nội vụ thành phố chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị.

Trân trọng kính mời đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:

- Thành phần tham dự;

- CT, các PCT UBND TP;

- Cổng TTĐT TP Quảng Ngãi (đưa tin);

- VPHĐND&UBND:CVP, PCVP, CV(VX);

- Lưu: VT, MT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-11-09T13:14:35+0700

		2023-11-09T14:16:33+0700

		2023-11-09T14:16:33+0700

		2023-11-09T14:16:33+0700

		2023-11-09T14:16:33+0700